ДИРЕКТОР ДЕПАРТАМЕНТА

СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

 26 . мая . 2021   №     214

Об утверждении Плана мероприятий

на 2021-2025 годы по реализации

Стратегии государственной

антинаркотической политики

Российской Федерации на период

до 2030 года во Владимирской области

        Во исполнение п. 1 протокола заседания антинаркотической комиссии

Владимирской области от 11.05.2021 №2/77-пр, в целях организации работы по

исполнению Перечня приоритетных направлений реализации Стратегии

государственной антинаркотической политики Российской Федерации на период

до 2030 года во Владимирской области, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить План мероприятий по реализации Стратегии государственной

антинаркотической политики на 2021-2025 годы (далее – План мероприятий)

согласно приложению.

2. Организациям социального обслуживания, оказывающим услуги семьям с

детьми:

2.1. Обеспечить реализацию мероприятий, предусмотренных Планом

мероприятий.

2.2.  Отчет об исполнении Плана мероприятий направлять в сектор

социального обслуживания семьи и детей, находящихся в трудной жизненной

ситуации, в срок до 5 июля и 25 декабря ежегодно.

3. Сектору социального обслуживания семьи и детей, находящихся в трудной

жизненной ситуации, обеспечить направление отчетной информации об

исполнении пунктов Плана мероприятий ответственным исполнителям в срок до

15 июля и 15 января ежегодно.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора Департамента Н.В. Голубеву.

          Л.Е.Кукушкина

	1. Утвердить План мероприятий по реализации Стратегии государственной антинаркотической политики на 2021-2025 годы (далее – План мероприятий) согласно приложению.
	3. Сектору социального обслуживания семьи и детей, находящихся в трудной жизненной ситуации, обеспечить направление отчетной информации об исполнении пунктов Плана мероприятий ответственным исполнителям в срок до 15 июля и 15 января ежегодно.
	4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора Департамента Н.В. Голубеву.